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Dodatečné informace k zadávací dokumentaci č. 1 

 

ze dne 16. 1. 2012 

k nadlimitní veřejné zakázce na dodávky 

 

„Implementace systému pro autentifikaci a autorizaci 

uživatelů (IAM)“ 

 

Veřejná zakázka je zadávána  
dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v platném znění (dále jen „ZVZ“) 

na základě Výzvy č. 09 Integrovaného operačního programu na Zajištění přenosu dat a 
informací v územní samosprávě, 

 

v otevřeném řízení 

 

zadavatelem: 

Statutární město Karlovy Vary  

Moskevská 21, 361 20 Karlovy Vary, IČ 00254657 

Osobou oprávněnou jednat za zadavatele je Ing. Petr Kulhánek, primátor města. 

 

 

 

Tyto dodatečné informace jsou uveřejněny v souladu s § 49 ZVZ, 
jsou zasílány všem dodavatelům, kteří požádali o zadávací dokumentaci nebo kterým byla 

zadávací dokumentace poskytnuta,  
a současně jsou uveřejněny stejným způsobem, jako byla uveřejněna zadávací dokumentace. 
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Všechny následující dotazy (1-8) k se váží k Příloze č. 4i zadávací dokumentace 

(dokument „zdPFI-MMKV-IAM-Priloha4i-Navrh-smlouvy-o-dilo-v29.docx): 
1.       Odst. 3.1 - V druhém řádku tabulky „I. Zpracování Prováděcí dokumentace“ je 
uveden termín „Od T do T+21(dní)“. Tento termín považujeme z titulu náročnosti 
přípravných prací, které obnášejí krom jiného alokaci zdrojů, organizaci a provedení 
analytických prací a tvorbu vlastní prováděcí dokumentace za nedostatečný.  
 
DOTAZ č. 1:  

Lze tento termín prodloužit a upravit tuto formulaci následovně: „Od T do 
T+35(dní)“? 
 
 
Odpověď č. 1: 

NE. Termín na zpracování prováděcí dokumentace vychází z předpokladu, že 
uchazeč má informace o plánovaném průběhu realizace předmětu plnění uvedeny v 
Zadávací dokumentaci a že má dostatečné zkušenosti z již realizovaných zakázek. 
Zadavatel dále vychází z předpokladu že Uchazeč svojí účastí ve veřejné zakázce a 
podpisem smlouvy o dílo vyjadřuje svoji připravenost na realizaci předmětu plnění 
včetně alokace zdrojů, organizaci atp. Zadavatel považuje lhůtu 21 kalendářních dní 
za dostatečnou pro řádné zpracování prováděcí dokumentace. 
 
  
2.       Odst. 3.1 -  V druhé větě pod tabulkou (věta „Závazné ukončení plnění díla 
jako celku je do 16 týdnů od podpisu smlouvy o dílo.“), je uveden termín úplného 
ukončení díla, který považujeme za nedostatečný a to z následujících důvodů: 
a.       v detailním harmonogramu musíme objednateli poskytnout po ukončení 
prvního milníku plnění dostatek času na posouzení a připomínkování prováděcí 
dokumentace, tyto připomínky musí být následně vypořádány a jejich zapracování 
objednatelem schváleno (praxe ukazuje, že nejde o triviální proces); Reálná doba pro 
realizaci předmětu plnění se proto může zkrátit až na 7-8 týdnů, což nemusí být 
dostatečné. 
b.      v hlavním dokumentu zadávací dokumentace („zdpfi-mukv-iam-final.pdf“), v 
kapitole 2.2, odst. 2 je uveden termín ukončení plnění předmětu veřejné zakázky 
nejpozději do 6 měsíců od podpisu smlouvy o dílo. Prostor 8 týdnů na posuzování 
ukončeného díla pro objednatele se nám jeví v disproporci k 7-8 týdnům na jeho 
realizaci, který reálně zbude zhotoviteli. 
 
DOTAZ č. 2: 

Lze onu druhou větu pod tabulkou upravit následovně: „Závazné ukončení plnění 
díla jako celku je do 20 týdnů od podpisu smlouvy o dílo.“? 
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Odpověď č. 2: 

ANO. 
  
3.       Odst. 5.6. – Pravidla pro provádění informačních a propagačních opatření 
nejsou předmětem zadávací dokumentace. 
 
DOTAZ č. 3:  

Budou tato pravidla k dispozici uchazeči před uzavřením smlouvy, jak předpokládá 
text tohoto odstavce? 
  
 
Odpověď č. 3: 

NE. Pravidla pro provádění informačních a propagačních opatření nebudou 
předmětem ZD, protože se jedná o veřejně přístupné dokumenty v rámci příloh 
Příručky pro žadatele a příjemce Výzvy č.9 IOP např. http://www.osf-
mvcr.cz/vyzvy/vyzva-09-otevrena-do-1-12-2010  
 
 
4.       Odst. 8.5. – Ustanovení tohoto odstavce věcně nepatří do smlouvy o dílo, ale do 
smlouvy o zabezpečení provozu, protože reakční lhůty definované přílohou 3 
zadávací dokumentace se týkají již provozu díla a nelze je plnit v průběhu dodávky 
díla, tedy ještě před jeho úplným převzetí a uvedením do provozu. Předmět plnění 
v průběhu jeho dodávky nemusí a nemůže tyto parametry splňovat. 
 
DOTAZ č. 4:  

Lze odst. 8.5 a související odst. 11.5. ze smlouvy vypustit? 
 
 
Odpověď č. 4: 

ANO-bod 8.5 i bod 11.5 lze vypustit. 
 
 
 5.       Odst. 10.8. – Považujeme za nemožné odstraňovat vady, za které nejsme 
odpovědní. Plnění takového závazku ani nemusí být reálně možné, a proto jsme 
přesvědčeni, že jej nelze objektivně požadovat ani se k němu zavazovat. 
 
DOTAZ č. 5: 

Lze odst. 10.8. ze smlouvy vypustit? 
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Odpověď č. 5: 

NE. Zadávací dokumentace bod 10.8 výslovně uvádí že se jedná o vady díla tzn. díla 
které realizuje uchazeč a Zadavatel proto musí mít možnost požadovat odstranění 
těchto vad, i když se za ně uchazeč necítí odpovědný. 
 
 
6.       Čl. XI. – Považujeme za korektní, aby výše pokut a náhrady škod byly úměrné 
hodnotě kontraktu. 
 
DOTAZ č. 6:  / NÁVRH:  
Uchazeč navrhuje snížit výši smluvní pokuty na 0,01% z ceny díla. 
 
 
Odpověď č. 6: 

ANO. Upraveny i body 11.2 a 11.3, odstraněn bod 11.6 
 
 
7.       Odst. 11.7. – Ustanovení tohoto umožňuje nekontrolované řetězení pokut; 
zhotovitel tak bude za případné prodlení trestán dvakrát nebo i vícekrát (viz 
ustanovení odst. 11.1. - Odst. 11.1. ustanovuje sankci za porušení odst. 3.1, což je 
harmonogram. 11.7. pokutuje za totéž.). 
 
DOTAZ č. 7:  

Lze odst. 11.7. ze smlouvy vypustit? 
 
 
Odpověď č. 7: 

NE, bod 11.7 (v nové verzi dokumentu SoD v30 pak bod 11.5) ustanovuje sankci za 
nedodržení kritického milníku, které navrhuje uchazeč v rámci zpracování prováděcí 
dokumentace, čl. 11.1 ustanovuje smluvní pokutu za nedodržení termínů uvedených 
v 3.1. které stanovil Zadavatel. 
 
 
8.       Odst. 15.12. – V tomto odstavci se používá jinde nedefinovaný termín 
„Projekt“. 
         
DOTAZ č. 8: / ŽÁDOST:  
Žádáme o upřesnění tohoto pojmu. 
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Odpověď č. 8: 

NE, termín „Projekt“ je jednoznačně ustanoven v Preambuli dokumentu. 
 
 
 

Informace č. 1: 

ZMĚNA TERMÍNU LHŮTY PRO PODÁNÍ NABÍDEK A TERMÍNU OTEVÍRÁNÍ 
OBÁLEK S NABÍDKAMI:  

 

Původní termín lhůty pro podání nabídek:   18. 1. 2012 do 9:00 hodin  
Nový termín lhůty pro podání nabídek:   28. 2. 2012 do 9:00 hodin  
 

Původní termín otevírání obálek s nabídkami:  24. 1. 2012 v 10:30 hodin  
Nový termín otevírání obálek s nabídkami:   12. 3. 2012 v 10:30 hodin  
 

Informace č. 2: 

Na Věstník veřejných zakázek www.vestnikverejnychzakazek.cz (dříve ISVZ US) 
odesíláme k uveřejnění opravný formulář Oznámení o zakázce.  
 

Informace č. 3: 

Dovolujeme si informovat dodavatele, že ve formuláři Oznámení o zakázce 
uveřejněného na stránkách Věstníku veřejných zakázek (dále jen „VVZ“) pod 
evidenčním číslem 7000000002751 je v bodě III.2.3 Technická způsobilost uvedeno: 

§ 56 odst. 4 ZVZ - Splněním kvalifikačního předpokladu podle §56 odst. 4 v rámci 
prokázání technických kvalifikačních předpokladů předložením certifikátu systému 
řízení jakosti vydaného podle českých technických norem řady ČSN EN ISO 9000 
akreditovanou osobou. Veřejný zadavatel uzná rovnocenné doklady vydané v 
členském státě EU a rovněž uzná jiné doklady o rovnocenných opatřeních k zajištění 
jakosti.  

Zadávací dokumentace výše uvedený text neobsahuje.  

Zadavatel tento certifikát dle § 56 odst. 4 ZVZ vypouští, neboť jej nepožaduje. 

 
Informace č. 4: 

Tyto Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1 uveřejňujeme na 
www.softender.cz k příslušné veřejné zakázce.  
 


